
版號：155LYQ01192025表66-3-1(111年度)綜稅申報資料內容調整戶數10分位申報統計表

納稅單位
合計

戶數 件數百分比 百分比 件數 百分比

所得

件數 百分比

免稅人數 身心障礙扣除額

件數 百分比 件數 百分比件數百分比 百分比

薪資費用一般扣除額 財產交易扣除

件數

分位別

2452126440266418586663510第1分位 63.09 66.35 0.02 0.19 0.53 61.74 0.00 0.37140965435141288

3265148431869421459663510第2分位 63.52 65.09 0.02 0.20 0.60 62.70 0.00 0.49341604740001351

3012533438568421069663510第3分位 63.46 66.10 0.08 0.29 1.07 62.46 0.00 0.45841442371071912

2910590440772420543663510第4分位 63.38 66.43 0.09 0.37 1.41 62.31 0.00 0.44741341393542429

3148765437596417091663510第5分位 62.86 65.95 0.12 0.39 1.50 61.67 0.00 0.47940921199622556

3409850431514414405663509第6分位 62.46 65.04 0.13 0.41 1.56 60.61 0.00 0.5118402155103722753

41581042420478410454663509第7分位 61.86 63.37 0.16 0.42 1.58 58.77 0.00 0.6319389970104972813

49651195405123414373663509第8分位 62.45 61.06 0.18 0.48 1.71 56.00 0.01 0.7556371534113643155

68101672387379470433663509第9分位 70.90 58.38 0.25 0.55 1.79 52.48 0.03 1.03203348183118913630

101473061303850530027663509第10分位 79.88 45.79 0.46 0.73 2.32 36.57 0.10 1.53679242647153784825

合     計 6635095 4338440 65.39 62.364137415 9982 0.15 26712 0.40 93439 1.41 3817237 57.53 1003 0.02 44276 0.67

一、本表以綜合所得總額加計分開計稅之股利所得切分位。
二、本統計之所得為課稅資料，未納入「政府移轉支出」各戶所得、免稅所得、分離課稅所得等資料，不宜逕作為衡量所得差距之參據，相關所得資料應以行政院主計總處公布之資料
　　為準。



版號：155LYQ01192025表66-3-1(111年度)綜稅申報資料內容調整戶數10分位申報統計表

儲蓄特別扣除 分離課稅所得 投資抵減稅額 應納稅額 計稅方式 自繳稅額

件數 件數 件數 件數 件數 件數百分比 百分比 百分比 百分比百分比百分比

分位別

第1分位 327352022530.00 0.00 3.05 0.41 0.000265 0.04

第2分位 52640412200.00 0.00 0.62 0.40 0.000288 0.04

第3分位 226581455000.00 0.00 0.69 0.99 0.000420 0.06

第4分位 717052450000.00 0.00 0.68 1.06 0.010446 0.07

第5分位 817166421320.00 0.00 0.63 1.08 0.010483 0.07

第6分位 1107077423520.00 0.00 0.64 1.07 0.020533 0.08

第7分位 1726934428600.00 0.00 0.65 1.05 0.030587 0.09

第8分位 2267648436010.00 0.00 0.66 1.15 0.030619 0.09

第9分位 3179563444810.00 0.00 0.67 1.44 0.050661 0.10

第10分位 557135971215010.00 0.00 1.83 2.05 0.080808 0.12

合     計 5110 0.08 0 0.00 10 0.00 67089 1.01 70993 1.07 1564 0.02

一、本表以綜合所得總額加計分開計稅之股利所得切分位。
二、本統計之所得為課稅資料，未納入「政府移轉支出」各戶所得、免稅所得、分離課稅所得等資料，不宜逕作為衡量所得差距之參據，相關所得資料應以行政院主計總處公布之資料
　　為準。


